
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS.BE 2005
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Route name :

Organizing club name  :   Org. ACP code # :

Organizer name :

Organizer contact : Distance 600    Km

Date :

Starting point location : Starting hour :

PARTIAL TOTAL

(KM) (KM) OPEN CLOSE

Leuven - In Den Vetten Os 0,0 0,0 5:30 6:00
Holsbeek 9,0 9,0
Lubbeek 9,0 18,0
Binkom 5,2 23,2
Glabbeek 7,0 30,2
Linter 10,8 41,0
Sint-Truiden 11,9 52,9
Kortessem 17,0 69,9
C1 - Hoeselt 9,2 79,1 8:20 11:16
Klein Spouwen 5,9 85,0
Vroenhoven 7,1 92,1
Maastricht 5,9 98,0
Gulpen 16,2 114,2
Vijlen 7,8 122,0
C2 - Vaals 7,2 129,2 9:48 14:37
Kelmis 8,9 138,1
Welkenraedt 4,6 142,7
Baelen 5,0 147,7
Lac de la Gileppe 8,3 156,0
Jalhay 6,7 162,7
Le Signal de Botrange 7,3 170,0
Lac de Robertville 8,5 178,5
Waimes 4,1 182,6
C3 - St. Vith 17,9 200,5 11:54 19:22
Grüfflingen 8,4 208,9
Burg-Reuland 3,5 212,4
Europadenkmark 11,6 224,0
Lausdorn E421 4,7 228,7
Clervaux Château de Clervaux 10,6 239,3

Leuven - Orval - Leuven

LOCATION
CONTROLS

320001

17/jun/23

6:00

Randonneurs Leuven

+32 474 366586

In Den Vetten Os (Leuven)

Karel Brockhoven

START
Kortrijksebaan
N2 (Staatsbaan)
N223
N29 (Tiensesteenweg)

Vijlenberg
Les-Trois-Bornes NL / B / D
N3 (Rue de Liège)

Stationsstraat
Groenmarkt
N20
Vrije controle
N745
N79

ROAD NAME / NUMBER

N676
Controle Bäckerei Fonk
Grüfflingen
N693
Dreiländerech Ouren

N67
N61
Trou Malbrouck
N68 (Parking Drossart)
N676
Outrewarche

Sint Servaasbrug
N278



Drauffelt 325 7,0 246,3
Wilwerwiltz 324 4,6 250,9
Merkholtz Mäerkelzer Millen 6,2 257,1
Esch-Sur-Sûre Pont de pierre 12,2 269,3
Neunhausen 307 9,7 279,0
Koetschette Station BP 7,6 286,6
Colpach-Bas Rue de Grendel 10,6 297,2
C4 - Arlon Vrije controle 11,2 308,4 15:16 2:34
Habergy Rue de la Source 10,0 318,4
Aubange N88 7,7 326,1
Longwy N52 11,7 337,8
Cutry D17A 6,0 343,8
Ugny D17A 3,6 347,4
C5 - Longuyon N18 10,2 357,6 16:48 5:50
Charency D29 9,7 367,3
Montmédy D643 12,8 380,1
Thonelle D643 5,9 386,0
Limes N88 9,5 395,5
Orval N840 4,9 400,4
Florenville N85 8,4 408,8
Sainte-Cécile Rue Neuve 7,8 416,6
Herbeumont Grand'Place 7,4 424,0
Bertrix Place de la Gare 12,5 436,5
Offagne N853 8,5 445,0
Maissin N808 9,8 454,8
Libin N40 (Grand Route) 6,3 461,1
Bure Les Cambusses 11,4 472,5
C6 - Rochefort Vrije controle 8,5 481,0 20:50 14:04
Frandeux Rue Tichesse 8,0 489,0
Chevetogne Notre-Dame de la Miséricorde 6,3 495,3
Ciney N957 9,9 505,2
Natoye Rue de Namur 8,6 513,8
Pourrain Rue du Pourrain 6,7 520,5
C7 - Samson Chez Nicolas Mini Market 12,2 532,7 22:33 17:31
N80 N808 7,5 540,2
Eghezée N91 8,2 548,4
Ramilies Eglise Saint-Hubert de Ramilies 10,7 559,1
N29 N29 11,8 570,9
N91 N91 9,3 580,2
Opvelp N234 9,8 590,0
Bierbeek 4,0 594,0
N25 3,7 597,7
Leuven - In Den Vetten Os 3,8 601,5 0:51 22:00FINISH

N25
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